
     

     Il Direttore Amministrativo                         

       Alla UOC GREF 

       Alla UOC GRU 

      p.c. Al Direttore di Dipartimento Area Servizi Tecnico 

       Amministrativi     

      p.c. Ai Direttore delle UU.OO.CC. 

      p.c.  Ai Direttori delle UU.OO.SS.DD.     

    

Oggetto: Fondi ALPI 2024 

DISPOSIZIONE   N. 16     DEL 30.04.2025 

VISTE 

- la delibera n. 410 dell’11 settembre 2014 con la quale è stato approvato il Regolamento per l’Attività 

Libero – Professionale Intramuraria dell’AOU Federico II; 

- La mail del 07/04/2025 prot. n. 0024111   della UOC GREF ad oggetto: “Fondo Personale Supporto dei 

Servizi Centralizzati ALPI 2024” 

 

CONSIDERATO  

- che il Regolamento per l’Attività Libero – Professionale Intramuraria, entrato in vigore il 1° gennaio 

2015, in particolare l’art. 17, ha previsto che una parte della quota di spettanza dell’Amministrazione, 

nella misura del 2% dell’intera tariffa, venga destinata al personale di supporto indiretto impegnato nelle 

attività svolte in regime di Intramoenia, dei servizi amministrativi centralizzati; 

 

DISPONE 

- Che la ripartizione della quota di spettanza dell’Amministrazione, rappresentata dal 2% dell’intera 

tariffa, per l’Anno 2024, venga destinata al personale amministrativo e tecnico della Direzione 

Strategica, dell’Area Dipartimentale dei Servizi Tecnico – Amministrativi, della UOC Farmacia 

Centralizzata secondo i coefficienti indicati nella seguente tabella: 
 

  

CAT. B  0,4 

CAT. BS 0.5 

CAT. C 0.6 

CAT. D 0,7 

CAT. DS 0,8 

INCARICO DI ORGANIZZAZIONE 0,9 

DIRIGENTE 1,00 

DIRETTORE UOS 1.1 

DIRETTORE UOSD 1.2 

DIRETTORE UOC     1,3 
 

F.to Il Direttore della UOSD  

Coordinamento Staff Direzione Strategica 

Dott.ssa C. Napoli 

          F.to Il Direttore Amministrativo 

      Dott. Stefano Visani 


